
Rtl'lJULll<A E SHQIPERISE 

UNIVERSITETI I SHKODRES "LUJGJ GURAKUQI" 

KOMISIONI AD- HOC 

VENDIM 

Nr.32,~ , date l,, \ ~. 2025 

Shkoder, me h . 1 'L .2025 

"PER SHPALLJEN FITUES TE KANDIDATEVE PER 2 (DY) POZICIONE 
"SEKRETAR MESIMORE" 

Ne mbeshtetje te Rregullores se Punesimit ne USH, e ndryshuar, neni 23, 25, 29, 34, pas 
perfundimit te vleresimit per te dy fazat e konkursit publik, per dy pozicione "Sekretar mesimor", 
publikuar ne APP, Buletini nr. 71, date date 17.11.2025, prane Fakultetit te Shkencave te Natyres, 
(Departamenti i Lendeve Paraklinike), si dhe prane Fakultetit te Drejtesise; Komisioni i 
Rekrutimit, i ngritur me Urdher te Rektorit nr. 145, date 02.12.2025, 

VENDOSI: 

I. Te shpalle fitues per 2 (dy) pozicione "Sekretare mesimore", kandidatet si me poshte: 

1. Xhovana Zeka 
2. Malvina Hallunaj 

93, 69 pike 
70, 57 pike 

II. Ky vendim mund te ankimohet brenda 5 (pese) diteve pune, nga data e shpalljes. 

III. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

KOMISIONI AD- HOC 

Kristine Vuksani (Kryetare) 

Sindi Hoti 

Endrita Dizdari 

Sheshi 2 Prilli, Shkoder, http://www.unishk.edu.al, info@u11isb1-~du.al 

(Anetare) 

(Anetare) 
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